[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022                                                                                                                                 № 36а

Об утверждении перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в Нарымском сельском поселении
     В соответствии с частью 41 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования «Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в Нарымском сельском поселении согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 11.07.2018 года №47а «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования “Нарымское сельское поселение”, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационные бюллетени Администрации и Совета Нарымского сельского поселения и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://narimskoe.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

С.В. Абдрашитова
А.П. Петрова
3 32 32
              Приложение №1

к постановлению администрации

                  Нарымского сельского поселения

             от 25.04.2022 № 89а
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в Нарымском сельском поселении
1. Сведения о недвижимом имуществе:

	№ п/п
	Вид объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Адрес объекта недвижимости
	Регистровый номер объекта недвижимости

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	2

	3

2. Сведения о движимом имуществе:

	№ п/п
	Тип движимого имущества
	Наименование  объекта учета
	Год выпуска
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Правообладатель имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	2

	3